DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$12.900.000
$0
$2.451.000
$0

$15.351.000

SON: QUINCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

10049 ESTADO DE PAGO 2 FINAl
OBRA AGUIAS ANDINAS PLANTA LA FARFANA 140M3
ASFALTO IV-A-12 CERT 289-26-7002

1 UND $12.900.000 0% $12.900.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$12.900.000
$0
$2.451.000
$0

$15.351.000

SON: QUINCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL